
ادامه
نیازمندیها

گمشده
پیداشده

ســند مالکیــت خــودروی پرایــد111 به 
ایــران66  598د68  شــهربانی  شــماره 
مدل89 نوک مدادی موتور 3695089 به 
نام طیبه قربانی مفقــود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

فروشاسکلتساختمانیکارخانه
کارخانه ای واقع در شــهرک نظرآبــاد قصد فروش آهن آلات با 
نمره 18 به بالا در حدود 200/000 کیلو را با بالاترین قیمت 

بفروش می رساند.

متقاضیان با شماره تلفن ذیل تماس حاصل 
فرمایند.                 09904854637

سند مالکیت پراید مدل 87 
به رنــگ نقــره ای متالیک به 
شماره شــهربانی 139ص39 
ایران-78 به شــماره موتور 
شــماره  بــه  و   2698799
 S1412287569005 شاسی
بنام علی فرخی مفقود از درجه 

اعتبار ساقط است.

سند کمپانی وانت دو کابین مزدا 
به شــماره انتظامــی 944م27 
ایــران 73 و بــه شــماره موتور 
561861 و به شــماره شاســی 
 1389  19E39442مــدل 
به رنــگ نقره ای به نــام مهدی 
ســالاری نیا مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

ادارهآموزشوپرورشمنطقه
یکتهراندرنظردارد: 

رســتوران روباز مرکز آموزشی و رفاهی خانه معلم درکه واقع 
در شمیران- بزرگراه چمران درکه را به مدت یک سال و قیمت 
پایه ماهانه 300/000/000 ریال با شرایط موجود به صورت 

اجاره واگذار نماید.
متقاضیان می توانند ظرف مدت 7 روز از درج آگهی جهت دریافت 
اسناد مزایده به کارشناسی تدارکات و پشتیبانی اداره آموزش 
و پــرورش منطقــه یک تهــران واقع در میدان قــدس- خیابان 
شهید باهنر- خیابان دزاشیب- جنب آتش نشانی مراجعه نمایند.

برگ ســبز ســند قطعی خودرو 
پراید رنگ مشکی مدل 1384 
به شماره شــهربانی 749ه24 
موتــور  شــماره  و  ایــران 66 
01133562 و شــماره شاسی 
نام  به   S1412284510938
مســعود اباذری مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز سواری پژو پارس سفید 
مدل 96 به شماره پلاک انتظامی 
93-259 ط 87 شــماره موتــور 
124K1081283 شماره شاسی 
  NAAN01CE5HH836878
متعلــق بــه آقــای امیــن نظــری 
علمدارلــو مفقــود شــده و فاقد 

اعتبار است.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی )نوبت اول(
مــدرک فارغ التحصیلــی )گواهینامــه موقــت( اینجانب 
ســیدمیلاد ابراهیم نژاد شــیروانی فرزند ســیدرضا به 
شــماره شناســنامه 8776 صــادره از تهــران در مقطع 
کارشناســی ناپیوسته رشته مهندســی عمران صادره از 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد ابرکوه به شماره 312/32/2 
و با شماره سریال 500091 مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبــار می باشــد. از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک 
را بــه دانشــگاه آزاد اســلامی واحد ابرکوه به نشــانی: 
یزد- ابرکوه- دانشــگاه آزاد اسلامی واحد ابرکوه به کد 

پستی 8931739874 ارسال نمایند.

برگ سبز و سند قطعی خودرو وانت 
پیکان دوگانه سوز OHV مدل 90 به 
رنگ سفید شیری روغنی به شماره 
موتور 11490090784 و شماره 
  NAAA46AAOCG319444 شاسی
به شــماره انتظامی 79 ایران 737 
د44 به نام فرج الله کریمی مفقود 

و اعتبار ندارد.

عمومــی  نــاوگان  فعالیــت  کارت 
)هوشمند( به شماره 4178731 
به شماره انتظامی 847 ع 61 ایران 
83 مدل 1983 میلادی رنگ سبز 
شــماره موتور 000506 شــماره 
 9BVN10GD0EE603563 شاسی
و کارت فعالیت راننده )هوشمند( 
به شماره 2304227 همگی متعلق 
به رضا قهرمانی فرد فرزند ابراهیم 
شــماره شناســنامه 281 صــادره 
دشتســتان مفقــود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی و برگ ســبز موتــور ریگو 
مدل 95 شهربانی 87315- 133 ایران 
شــماره بدنه 9517204 شــماره موتور 
1727997 به نام علیرضا حسینی فخر 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

 »اداره اوقــاف و امــور خیریه شــمالغرب تهــران در نظر دارد 
1 بــاب مغازه تجــاری واقــع در خ امین الملک جنــب امامزاده 
حســن)ع( پاســاژ عقیق طبقه 1 بــه شــماره 199 از موقوفه 
نظام مافی به مســاحت 23/21 مترمربع با اجاره ماهیانه پایه 
60/000/000 ریال را از طریق مزایده به اجاره واگذار نماید 
روز بازدید شنبه 98/3/18 ساعت 14 الی 16 و آخرین روز 
شــرکت تا پایان وقت اداری روز یکشــنبه 98/3/19 خواهد 
بود متقاضیان می بایست به آدرس جنت آباد جنوبی نرسیده به 
چهارراه لاله نبش والفجر 8 پلاک 72 مراجعه و نسبت به دریافت 
فیش واریزی به عنوان سپرده شرکت در مزایده اقدام نماید.«

تلفنتماس44475588

۲نفرازفرزندانموسسهخیریهبهشتامامرضا)ع(
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معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر عامل 
سازمان بنادر و دریانوردی گفت: بر اساس 
توافق صــورت گرفته بین رئیس جمهوری 
ایران و نخست وزیر عراق، لایروبی اروندرود 

بعد از ماه مبارک آغاز می شود. 
محمد راستاد ، اظهار داشت: با توجه به اینکه 
تنها رودخانه قابل کشتیرانی کشور اروندرود است، 
یکی از توافقات در ملاقات اخیر ســران ایران و 

عراق، لایروبی اروندرود بود.
وی افزود: بر این اســاس، توافق با عراق برای 
لایروبی اروندرود در قالب پروتکل 1975 الجزایر 
بین دو کشــور صورت خواهد گرفت که مستلزم 
بازگشــایی دفتر همکاری های مشترک است که 
در قالب این دفتر، تمام عملیات لایروبی، ایمنی، 
راهنمایی کشــتی  ها و ســایر مــوارد به صورت 

مشترک انجام خواهد شد.

وی گفت: پیگیری  ها برای لایروبی اروندرود 
از طریق وزارت امور خارجه شروع شد تا جلسات 
فنی با طرف عراقی برگزار شــود و مکانیزم های 
 نهایی برای بازگشــایی دفتر همکاری، شــروع 

شود.
راســتاد ، با اشــاره به اینکه با بازگشــایی 
دفتر مشــترک می  توان شاهد شــروع عملیات 
لایروبــی اروندرود بــود، افــزود: مطابق توافق 

رئیس جمهــوری و نخســت وزیر عراق شــروع 
 عملیــات بعــد از مــاه رمضــان خواهــد بود.

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: تمام تجهیزات 
ســازمان بنادر آماده اســت تــا بلافاصله بعد از 
بازگشایی دفتر مشترک، عملیات لایروبی را شروع 
کند، بر این اساس، اگر طرف عراقی در مذاکرات 
فنی به موقع حضور پیدا کند در زمان تعیین شده 

عملیات لایروبی را شروع خواهیم کرد.

معاون وزیر راه و شهر سازی:

لایروبیاروندرودبعدازماهرمضانآغازمیشود

کرج- خبرنگار کیهان:
پلمب  از  البرز  استان  استاندارد  مدیرکل 
40 مرکز تجهیــزات تفریحی کودک در این 

استان خبر داد.
فتانه شکرالهی گفت:  در راستای بازدید بازرسین 
از مراکز تفریحی اگر لوازم کوچک ترین مشــکلی 
داشته باشد، پلمب می شوند زیرا سلامتی مردم از 
اهمیت بالایی برخوردار اســت. این مسئول افزود: 
اداره اســتاندارد نظارت ها و بازرســی های لازم در 
زمینه فعالیــت این مراکز دارد و در صورت رعایت 
نکردن موازین استاندارد با  آنها برخورد می شود و در 
صورتی که این تجهیزات ایمن و مطابق استانداردها 

نباشند، جمع آوری و پلمب می شوند.

40 مرکز تفریحی تجهیزات کودک 
در البرز پلمب شد

همدان- خبرنگار کیهان:
نماینده مردم نهاوند در مجلس شورای اسلامی گفت: 2 پروژه 
بزرگ اقتصادی شهرستان نهاوند به دلیل عدم همکاری صندوق 
توسعه ملی و اشکال تراشــی بانک صادرات به مدت چهار سال 

راکد باقی مانده است.
حسن بهرام نیا در شورای برنامه ریزی و توسعه استان گفت: چهار سال 
پیش در نهاوند دو پروژه طرح صنایع آلیاژی تولید فروســیلیس و احداث 
کارخانه تولید بتن سبک گلنگ زنی شد ولی هنوز راکد باقی مانده است.وی 
با بیان اینکه یکی از اهداف صندوق توسعه ملی، رونق تولید ملی است ابراز 
داشت: کارخانه تولید بتن سبک سالانه ظرفیت تولید 450 هزار مترمکعب 
بتن سبک را دارد که اگر این کارخانه راه اندازی می شد توانست در راستای 
رشــد اقتصادی و اشتغالزایی اثر گذار باشد.در ادامه استاندار همدان افزود: 
حمایت از ســرمایه گذاران و هموار کردن زمینه فعالیت باید در دستور کار 
مســئولان اجرایی استان قرار گیرد. سعید شاهرخی با بیان اینکه برای ما 
اولویت رفع مشکلات معیشتی و ایجاد اشتغال برای جوانان است گفت: این 
مهم تنها با حمایت از تولید ملی و تولیدکننده و نیز بهره گیری از ظرفیت 
بخش خصوصی امکان پذیر است.وی خاطرنشان کرد: با تهیه و تدوین سند 
راهبردی اســتان باید سالانه 20 هزار شغل در استان ایجاد شود و در این 
راستا تحقق برنامه ها در هر شهرستان به شکل ویژه رصد می شود و در این 
زمینه از تمام ظرفیت  و توان استان استفاده می شود و مدیران باید بیش از 

گذشته به این ظرفیت ها توجه داشته باشند.

کرج- خبرنگار کیهان:
مدیر کل کمیته امداد اســتان البرز گفت: بانوی مددجوی تحت 
حمایــت کمیته امداد البرز با حمایت این نهــاد و راه اندازی کارگاه 
بسته بندی سبزی برای 35 نیازمند جویای کار شغل ایجاد کرده است.

محمد محمدی فرد در گفت و گو با خبرنگار ما اظهار کرد: این مددجوی 
البرزی از سال 1390 تحت حمایت کمیته امداد قرار گرفته و با تسهیلاتی 
که از کمیته امداد دریافت کرده باعث ایجاد شــغل برای زنان سرپرســت 
خانوار شده است.وی افزود: کمیته امداد مبلغ سی میلیون تومان تسهیلات 
قرض الحسنه به این بانوی کارآفرین اعطاء کرد تا کسب و کار خود را آغاز 
کند.این مســئول بیان کــرد: در کارگاه این بانوی کارآفرین البرزی روزانه 
بین دو تا چهار تن سبزی، پاک، شست و شو و بسته بندی می شود.مدیر کل 
کمیته امداد استان البرز ادامه داد: این مددجو هم اکنون با توسعه کار، ضمن 
خودکفایی و خروج از چرخه حمایتی کمیته امداد 35 نفر آقا و خانم را در 
بخش حمل و نقل، نگهبانی، شست و شو و بسته بندی که برخی از آن ها زنان 
سرپرست خانوار مددجوی کمیته امداد هستند نیز مشغول به کار کرده است.

 کارآفرینی مددجوی کمیته امداد البرز
 برای 35 نفر

2 پروژه بزرگ اقتصادی نهاوند راکد مانده است

اهواز- خبرنگار کیهان:
استاندار خوزستان گفت: ساعت کاری ادارات خوزستان از اول 
خرداد تا 18 خرداد از ســاعت هفت صبح تا 13و30 دقیقه و از 19 

خرداد از هفت صبح تا 13 خواهد بود.
»غلامرضا شریعتی« در نشست کمیته کنترل و کاهش پیک بار تابستان 
در استانداری خوزســتان با اشاره به افزایش مصرف برق امسال نسبت به 
پارسال بیان کرد: اگرچه نیروگاه های برقابی خوزستان امسال تولید کافی 
دارند اما باید به درســتی این برق را مصرف کرد. استاندار خوزستان افزود: 
شرکت برق منطقه ای خوزستان اختیار کامل دارد که بر روند مصرف برق 

در ادارات نظارت و در صورت تخطی برخورد لازم کند.

 معاون توســعه و پیش بینی هواشناســی 
چهارمحال و بختیاری از رکوردشکنی بارش های 
سال زراعی جاری طی 51 سال گذشته در این 

استان خبر داد.
مهرداد قطره ســامانی افزود: میانگین بارش های 
اســتان از ابتدای سال زراعی جاری تا 2 اردیبهشت، 
817 میلیمتر گزارش شده که این بارش ها در مقایسه 
با دوره مشابه میانگین بلندمدت از رشد 46 درصدی 

برخوردار است.
وی ادامــه داد: میانگین بارش های ســال زراعی 
شهرســتان کوهرنگ نیز به 2 هــزار و 115 میلیمتر 
رسیده و با توجه به ادامه بارش های موثر در استان و 

این شهرســتان، این میزان بارش ها از سال 1340 به 
بعد یک شگفتی و رکورد به شمار می رود.

معاون توسعه و پیش بینی هواشناسی چهارمحال 
و بختیاری بــا بیان اینکه نیمی از بارش های ســال 
زراعی جاری شهرستان کوهرنگ به صورت باران بوده 
اســت، افزود: این موضوع سبب شده تا از حجم بالای 
بارش های این شهرســتان کم ترین بهره گیری شود و 

این حجم بارش ها به استانهای همجوار سرریز شود.
قطره سامانی خاطرنشان کرد: بهبود منابع آب بویژه 
در حوزه منابع آب های زیرزمینی نیازمند تجمیع برف 
طی چندین سال پیاپی است که این موضوع با وجود 
بارش های خوب برف در سال زراعی جاری محقق نشد 

وباران تمامی حجم برف انباشــت در کوهرنگ را آب 
کرده است. کمبود بارش ها در چهارمحال و بختیاری 
طی یک دهه اخیر اســتان های اصفهان، خوزستان و 
یزد را با چالش مواجه کرد و با وجود بارش های خوب 
فروردین ماه امسال همچنان کارشناسان بر این باورند 
که این بارش ها نمی تواند عمق خشکســالی یک دهه 

اخیر را جبران کند.
سیلاب های ناشــی از بارندگی های فروردین ماه 
امسال حدود 6 هزار میلیارد ریال خسارت در بخش های 
مسکن به خصوص روستایی، اراضی کشاورزی و باغ ها، 
تاسیســات زیربنایی و روبنایی چهارمحال و بختیاری 

وارد کرد.

رکوردشکنی 51 ساله بارش ها در چهارمحال و بختیاری

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای سیستان و 
بلوچستان گفت: حجم کنونی ذخیره آب سدهای 
این استان در هم سنجی با سال آبی گذشته 80 

درصد افزایش یافته است.
اتابک جعفری اظهار کرد: اکنون 68 درصد از حجم 
کل مخازن آبی سیستان و بلوچستان آبگیری شده است.
وی گفت: از مهر سال گذشته تا ابتدای اردیبهشت 
سال جاری رودخانه های مبنای استان یک هزار و 399 

میلیون مترمکعب آورد آب داشته اند.
مدیرعامل آب منطقه ای سیستان و بلوچستان ادامه 
داد: حجم رودخانه های استان از ابتدای سال آبی جاری 
تاکنون نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته سه هزار 

و 289 درصد افزایش یافته است. 
وی بــه بارندگی های اســفند و فروردین مرکز و 
جنوب سیســتان و بلوچستان اشاره کرد و گفت: براثر 
این بارندگی ها چهار سد خیرآباد، پیشین، شی کلک و 
زیردان که در سال گذشته از وضعیت مناسبی برخوردار 

نبودند آبگیری شدند . 
جعفری بیان کرد: 90 درصد حجم سد شی کلک، 
81 درصد سد پیشــین و بیش از 50 درصد سدهای 

زیردان و خیرآباد آبگیری شده است.

حجم آب سدهای سیستان و بلوچستان 
80 درصد افزایش یافت

مدیرکل نوسازی، توســعه و تجهیز مدارس خوزستان گفت: 
سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس، 150 میلیارد ریال برای 
بازسازی و تعمیر مدارس سیل زده خوزستان اختصاص داده است.

علی قربانی با  اشاره به آسیب دیدن 104 مدرسه در این استان بر اثر 
سیلاب بیان کرد: برای جبران خسارت وارده شده به مدارس سیل زده استان 

به 990 میلیارد ریال اعتبار نیاز است. 
وی گفت: مکاتباتی با وزارت نفت برای جبران بخشی از خسارات وارد 
شده به مدارس خوزستان بر اثر سیلاب انجام دادیم که توافق شد شرکت 
نفت مدارســی را که در مناطق زیر پوشش نفت بر اثر سیل دچار خسارت 
شده بازسازی کند. وی افزود: همچنین مقرر شد 16مدرسه توسط موسسات 
خیریه و خیران ساخته شود. قربانی گفت: 10 هزار کلاس درس برای رسیدن 
به سرانه کشور باید در خوزستان ساخته شود. مدیرکل نوسازی، توسعه و 
تجهیز مدارس خوزستان بیان کرد: 10 هزار کلاس درس در خوزستان نیز 
تخریبی اســت و در مجموع باید 20 هزار کلاس درس ســاخته شود تا به 
میانگین کشوری برسیم ضمن اینکه حدود 2 هزار مدرسه در خوزستان نیز 
به بازسازی نیاز دارند. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان 
با  اشــاره به اینکه این اداره کل آماده آغاز ســاخت 50 مدرسه آسیب دیده 
در خوزســتان بر اثر سیل است افزود: بیشــتر مدارس روستایی ما دچار 
آبگرفتگی شدند و برای کاهش زمان ساخت مدارس در روستاها که تعداد 
کلاس کمی دارند از روش های نوین ساختمان سازی استفاده خواهیم کرد. 
مدیرکل آموزش و پرورش خوزســتان نیز گفت:با کمک خیران در کشور 
بخش زیادی از هزینه بازسازی مدارس سیل زده خوزستان تامین شد. محمد 
تقی زاده گفت: زندگی 205 معلم نیز بر اثر سیلاب دچار خسارت شده که 
برای جبران آسیب وارد شده به خانواده آنها اقداماتی در حال انجام است.

150 میلیارد ریال به مدارس سیل زده خوزستان 
اختصاص یافت

معاون دادستان عمومی و انقلاب قم از الزام 
تمامی مطب های پزشــکان، دندانپرشکان و 
داروسازان استان قم به استفاده از دستگاه های 
کارت خوان در محل کار خود تا حداکثر یک ماه 

خبر داد.
ســلطانی گفت: در راســتای احیای حقوق عامه و 
برخورد با تخلف های فــرار مالیاتی، تمامی مطب های 
پزشــکان و داروسازان اســتان قم موظف به استفاده از 
دســتگاه های کارت خوان در محل کار خود هســتند.
وی افزود: پزشــکان در صورت نصب نکردن دســتگاه 
کارت خوان و عدم اجرای دســتور قضایی و تلاش برای 
پنهان کردن فعالیت اقتصادی و ممانعت از دسترســی 
مأمــوران مالیاتی به اطلاعات مالیاتی و اقتصادی خود، 
مرتکب فرار مالیاتی شده و پرونده قضایی فرار مالیاتی 
برای متخلفین تشکیل خواهد شد.وی همچنین از پنج 
مورد برخورد و تشکیل پرونده قضایی برای برخی از مراکز 
درمانــی در قم خبر داد و گفت: با برخی مراکز درمانی 
به ویژه دندانپزشکی ها برخورد قانونی شد.معاون دادستان 
عمومی و انقلاب قم، رعایت نکردن تعرفه های اعلام شده 
از سوی وزارت بهداشت، صادر نکردن صورت حساب اقلام 
مصرفی با نرخ کالا برای مشتریان و استفاده از تجهیزات 
پزشکی قاچاق را عمده ترین تخلفات این مراکز اعلام کرد.

اجباری شدن نصب 
دستگاه کارت خوان در مطب ها

ساعت کاری از اول خرداد در خوزستان تغییر می کند

اداره حفاظت محیط زیســت شادگان   رئیس 
با تایید پرآب و ســیرآب شدن تالاب بین المللی 
شــادگان در جریان ســیل اخیر بعد از 26 سال 
خشکســالی گفت: میزان خروجــی آب تالاب 
بین المللی شادگان به سمت خورها متناسب با سطح 

آب تالاب کنترل می شود.
رحیم مجدمی اظهار داشــت: تمامــی نقاط تالاب 

بین المللی شادگان متاثر از سیلاب زیر آب رفته و تالاب 
در وضعیت آبی بسیار خوبی قرار دارد.

وی افزود: میزان آب ورودی به تالاب در جریان سیل 
اخیر به اندازه ای بود که بخشی از آب به سمت خورها و 

خلیج فارس هدایت شد.
تالاب شادگان وســیع تری تالاب کشور است که از 

طریق خورهای متعدد به خلیج  فارس متصل می شود.

تالاب بین المللی شادگان پس از 26 سال  خشکسالی سیراب شد

همدان- خبرنگار کیهان:
انقلاب اسلامی  دبیر قرارگاه محرومیت زدایی سپاه پاسداران 
گفت: تاکنون 4 هزار و 816  پروژه عمرانی و غیرعمرانی در راستای 

محرومیت زدایی در استان همدان انجام شده است.
ســید ضیاء الدین حزنی در آیین  افتتاح پروژه های محرومیت زدایی و 
مجمع جهادگران، خیرین و فعالان عرصه های خدمت رسانی گفت: از ویژگی  
پروژه های محرومیت زدایی ســپاه این اســت که 80 درصد آنها پروژه های 
کوچک، زودبازده، عام المنفعه و فاقد پیچیدگی های فنی و مهندسی است 
که عمده آنها توســط ساکنان بومی روستایی قابل اجراست. وی افزود: هر 
چند دولت مسئول محرومیت زدایی در کشور است اما سپاه در کنار دولت 
به مردم خدمت رسانی می کند و در عرصه محرومیت زدایی اولویت های خود 
را خدمت رسانی به روستاهای دور افتاده و نقاط کم  برخوردار قرار داده است.
دبیر قرارگاه محرومیت زدایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی عنوان کرد: در 
عرصه خدمت رسانی به محرومان و رفع مشکلات برای ما غیرممکن وجود 
ندارد و برای رفع مشــکلات راه حل داریم.وی تاکید کرد: اگر نیاز اســتان 
همدان بیشتر باشد این آمادگی وجود دارد تا خدمات بیشتری ارائه  دهیم 
لذا برنامه های محرومیت زدایی در استان باید به صورت استانی برنامه ریزی 
شود ما نیز از این پروژه ها حمایت خواهیم کرد. دبیر قرارگاه محرومیت زدایی 
سپاه گفت: این آمادگی وجود دارد تا در مناطق روستایی و محروم استان 
نسبت به احداث یک هزار زمین فوتبال و والیبال،  تهیه یک هزار جهیزیه،  
ساخت 15 خانه عالم و تکمیل حوزه های علمیه نیمه کاره اقدام شود.در ادامه 
فرمانده سپاه انصارالحسین)ع( استان همدان گفت: در حوزه محرومیت زدایی 
توجه به مسائل عمرانی و تهیه امکانات و مایحتاج مردم از اولویت ها است.

سرتیپ مظاهر مجیدی مرمت مساجد،  ساخت خانه عالم،  لایروبی قنوات، 
ســاخت آب بندها،  ساماندهی گلزار شهدا، بهسازی روستایی، پروژه انتقال 
آب، آبرسانی روستایی، ساخت مراکز بهداشت را از جمله اقدامات برشمرد.

اجرای 4816 پروژه محرومیت زدایی در همدان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/8/13 و مجوز شماره 972/15/234551 مورخ 1397/9/26 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: صورت های مالی سال 96 مورد تصویب مجمع قرار 
گرفت. آقای علی شعبان پور )4284383787( خانم فریده قاسمی )2971752399( به عنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره برای 
مدت باقیمانده تصدی قانونی هیئت مدیره و آقایان حمیدرضا ریحانی مالفجانی )5179760313( و علی سلامی )0384234003( 

به ترتیب به عنوان بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن 
کارکنان شهدای سازمان خدمات درمانی به شماره ثبت ۸۰5۰۹ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲5۱۹۰۳

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/4/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: شرکت سرمایه گذاری میلاد 
ســازندگان شناســه ملی 10101424086 به ســمت 
رئیس هیئت مدیره، بنمایندگــی آقای مجتبی نعمتی 
جم به شــماره ملی 0036203270 - شــرکت جهاد 
تعاون شناســه ملی 10101382904 به ســمت نایب 
رئیس هیئت مدیره، به نمایندگی آقای حسین فهمیده 
به شماره ملی 0041974451 - شرکت سرمایه گذاری 
و خدمات مدیریت تدبیر شناسه ملی 10101323148 
به ســمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل، به نمایندگی 
آقای محمدرضا لرستانی به شماره ملی 0082830606 
انتخاب شــدند. کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود 
اســلامی با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و در 
غیاب مدیرعامل با امضای 2 تن از اعضای هیئت مدیره 
همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. در خصوص نامه و 
اوراق عــادی با امضای مدیر عامل و یا هر یک از اعضای 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت برق گستران جهاد تهران  
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱6۳۲۴ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱5۹۹۳۰۴

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها 

و مؤسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه 
مورخ 1397/01/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت درج  آگهی های شرکت تعیین 
شــد. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 
96/9/30 به تصویب رســید. آقای شــهرام گل افشان به 
شــماره ملی 3873231239 به عنــوان بازرس اصلی و 
آقای محمود امیراحمدی به شماره ملی 0053205677 
به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی 
انتخاب گردیدند. شــرکت جهاد تعاون به شناســه ملی 
10101382904 به نمایندگی آقای حسین فهمیده به 
شــماره ملی 0041974451 و آقای مجتبی نعمتی جم 
به شــماره ملی 0036203270 و شرکت سرمایه گذاری 
میلاد ســازندگان به شناســه ملی 10101424086 به 
نمایندگی آقای محمدحســن مشــکوری به شماره ملی 
0451915501 به ســمت اعضای هیئــت مدیره برای 

مدت دو سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری و خدمات 
مدیریت تدبیر سهامی خاص به شماره ثبت ۸7۹۰6 

و شناسه  ملی ۱۰۱۰۱۳۲۳۱۴۸ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها 

و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی احضار متهم و ابلاغ وقت دادرسی
در اجرای ماده 174 آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری با انتشار این آگهی 
برای یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار متهم به نام آقایان 1- ایاز محمدی فرزند عزیز و 
2- انور میرعزیزی فرزند علی اکبر که به لحاظ مجهول المکان بودن، احضار وی ممکن نگردیده 
است احضار می گردد  تا ظرف مدت یک ماه پس از نشر این آگهی در این دادیاری حاضر شده و 
از اتهام منتسبه در پرونده کلاسه 970780 موضوع تهدید از خود دفاع نماید. والا در صورت عدم 

حضور متهم یا عدم اعلام عذر موجه دادیاری تصمیم مناسب اتخاذ خواهد نمود.
دادیار شعبه پنجم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان اندیمشک- پارسه

آگهی ابلاغ
کلاسه پرونده 70/2/98

محل حضور وقت رسیدگی: استان خوزستان شهرستان مسجد سلیمان فلکه 
پنج بنگله اداره امور شورای حل اختلاف شعبه 2

خواهان: لاله محمودی ریحانی
خوانده: احمد علی بهادری پیمان که مجهول المکان می باشند

خواهان دادخواســتی تســلیم دادگاه عمومی مسجدسلیمان نموده که جهت 
رسیدگی به شــعبه 2 شــورای حل اختلاف ارجاع گردیده و وقت رسیدگی 
تعیین شــده به علت مجهول المکان بودن خوانده به درخواســت خواهان و 
دســتور دادگاه در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خواندگان 
از تاریخ نشــر آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت نمایند و در وقت مقرر یک ماه 

پس از نشر آگهی جهت رسیدگی حضور به هم رساند.
شعبه ۲ شورای حل اختلاف مسجدسلیمان

آگهی حصر وراثت
آقای رامین فتحی زاده نام پدر جان محمد به شناســنامه 5990005571 
صادره از کهگیلویه درخواســتی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت 
تقدیم و توضیح داده که پدرم مرحوم جان محمد فتحی زاده به شناسنامه 
456 صــادره بهمئــی در تاریــخ 98/2/13 در بندر امــام خمینی)ره( 
اقامتــگاه دائمی فوت ورثه اش عبارتند از: 1- متقاضی طوبی فتحی زاده 
فرزند جان محمد بــه ش ش 5990020775 صادره از کهگیلویه دختر 
متوفــی- 2- ماه زری رحیمی فرزند عبدمحمد به ش ش 343 صادره از 
کهگیلویه همسر متوفی 3- رامین فتحی زاده فرزند جان محمد به ش ش 
5990005571 صادره از کهگیلویه پســر متوفــی 4- امید فتحی زاده 
فرزند جان محمد به ش ملی 1940352789 صادره از ماهشــهر پســر 

متوفی و لاغیر.
قاضی شعبه شورای حل اختلاف دادگاه عمومی
بندر امام خمینی)ره(- وحید خندانی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظــر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی برابر رای178-1398 مورخ 98/2/2 تصرفات خانم/آقای عبدالامیر مجدم 
شــماره شناسنامه 1299 صادره از اهواز فرزند خلف دارای کد ملی شماره 1752752546 
نســبت ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 240/09 مترمربع در قسمتی از ششدانگ 
پلاک 2692/19 واقع در بخش 2 اهواز اخبار خروجی به نام کریم مجدم منجر به صدور 
رای گردیــده برابر مــاده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت بــه فاصله پانزده روز جهت 
اطــلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشــان 
اعتراض داشــته باشد از تاریخ انتشــار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را مســتقیما به  اداره ثبت اســناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض 
مکلف اســت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضائی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواســت اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است 
در صــورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبــت برابر مقررات اقدام به صدور 

سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1398/3/4                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/3/20
نصرت اله
5/674 م /الف کفیل اداره ثبت اسناد و ا ملاک ناحیه دو اهواز

بدینوســیله به مدیران شرکت شکوفه ارغوان اراک )با مسئولیت محدود( 
به شــماره ثبت 7574 اراک، ابلاغ می شود که: بانک پارسیان شعبه اراک 
با وکالت شرکت تأمین اندیش پارس به استناد سند رهنی شماره 88082 
- 91/3/6 دفتــر 14 اراک جهت وصول مبلــغ 2/200/000/000 ریال 
موضوع لازم الاجراء تا تاریخ 93/8/21 به انضمام خسارت تأخیر متعلقه تا 
یوم الوصول و نیم عشر اجرائی علیه شما مبادرت به صدور اجراییه نموده 
و پرونده اجرایی به کلاسه 9500241 در این اداره تشکیل و اجراییه ابلاغ 
گردیده ســپس حسب تقاضای بســتانکار مورد وثیقه که عبارت است از 
ششدانگ قطعه اول تفکیکی پلاک ثبتی 36 و 43 فرعی از 4621 اصلی، 
ملکــی حمیدرضا اتابکــی به موجب گزارش مــورخ 97/10/25 به مبلغ 
21/610/000/000 ریال )بیســت و یک میلیارد و ششصد و ده میلیون 
ریال( ارزیابی گردید از آنجا که ابلاغ اخطار ارزیابی میســر نمی باشــد و 
بنا به درخواست بســتانکار وارده به شماره 1724 - 98/2/29 بدینوسیله 
مراتب ارزیابی به شــما ابلاغ می گردد چنانچه نسبت به ارزیابی معترض 
می باشید مراتب را ضمن ارائه فیش سپرده به این اداره اعلام و الا ارزیابی 
فوق قطعی و ملک مورد وثیقه پس از گذشت دو ماه از قطعیت و پس از 

انتشار آگهی مزایده از طریق مزایده به فروش خواهد رسید.
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
منصوری 715 م الف

آگهی اخطار طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرائی 
اسناد رسمی لازم الاجراء

ثبــت و امضا ذیل دفاتــر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد.

- موضوع موسسه:  تقویت مادی، ذهنی مستضعفین نسبت به فقر مالی و معیشتی و 
عوامل آن. روش اجرا: - ایجاد موضع اجتماعی نسبت به عوامل اجتماعی و فرهنگی 
فکری منشأ فقر، بیکاری و تکدی گری. - احیای ذهنیت و فرهنگ اشتغال و توسعه 
قابلیت فردی مشــمولین و ارائه طرح های متناســب به منظور نیل به خوداشتغالی و 
خودکفائی مالی و معیشــتی آنان. - تشخیص مستحقین و خیرین و جلب مشارکت 
آنان و جمع آوری اعانات جهت ایجاد و توســعه مهارت های حرفه ای و خوداشــتغالی 
مشــمولین اهداف این انجمن. - اولویت بندی ارائه خدمات و رفع حوائج مشــمولین 
اهداف این انجمن در جهت خوداشتغالی و خودکفائی و خوداتکائی مستضعفان است. 
- ایجاد تعادل در روحیه فردی اجتماعی مشــمولین که تحت تاثیرات شــرایط فقر 
قرار گرفته اند. - برگزاری: جلســات، کارگاه های آموزشی، برگزاری سمینار، مشاوره 
و نشر: بروشور، ســی دی های آموزشــی و تبلیغاتی، مجله، کتاب، مقاله و پژوهش، 
نصب بنر و پارچه نوشــته، ایجاد شبکه مجازی، نوشتن شعار و اطلاع رسانی در جهت 
اهداف انجمن. - طرح و اجرای برنامه های مشــترک با سایر انجمن ها. - مشارکت 
در برنامه هــای عمومی و جمعی انجمن ها. - ایجاد تعامل بــا ارگان های ذیربط در 
جهــت تحقق اهــداف این انجمن. مطابــق مجوز شــماره 1435-594 فرمانداری 
شهرستان سردشت. - مدت موسســه: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود- مرکز اصلی 
موسســه: آذربایجان غربی، شهرستان سردشت، بخش مرکزی، شهر 
سردشــت، فرهنگیان، خیابان فرهنگ، بن بست فرهنگ 7، پلاک 0، 
طبقه همکف کد پستی 5961978981. - سرمایه موسسه: سرمایه موسسه 
مبلغ 1/000/000 ریال می باشــد که توسط هیئت موسس تماما پرداخت شده است. 
- اولین مدیران موسسه: آقای امین حسینی به شماره ملی 2889778959 به سمت 
رئیس هیئت مدیره، آقای حسن عبداله پوری به شماره ملی 2889751732 به سمت 
نائب رئیس هیئت مدیره، آقای ســیدصالح فروزان به شماره ملی 2889429393 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیــره و خزانه دار، آقای ناصر علی یاری به شــماره ملی 
2889278751 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و آقای ناصر نیک پی به شماره ملی 
2889011569 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و آقایان سیدحسین بایزیدی به 
شــماره ملی 2889437485 و صالح خضری به شماره ملی 2889692957 به سمت 
عضو علی البدل هیئت مدیره و آقای امین حســینی به شماره ملی 2889778959 به 
عنوان مدیرعامل انجمن برای مدت دو سال انتخاب شدند. آقای کورش شیخه پور به 
شماره ملی 2889805042 به عنوان بازرس اصلی و خانم کژال رسولی به شماره ملی 
2871852006 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک ســال انتخاب گردیدند. 
- دارندگان حق امضا: کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و 
خزانــه دار و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس یا نائب هیئت مدیره و مهر موسســه 
معتبر خواهد بود. - اختیارات مدیرعامل: طبق اساســنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور 

به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیس موسسه غیرتجاری انجمن خیریه و عام المنفعه 
ئارژین سردشت در تاریخ ۱۳۹۸/۲/۳ 

به شماره ثبت 5۲ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۸76۲5

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری سردشت شناسه آگهی: )475787(

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار شقایق استان آذربایجان غربی 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۰۹۹ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۱7۱5۲6

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1398/1/19 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: 1- آقای رحمان فیروزی به کد ملی 1718455003 به سمت مدیر تصفیه شرکت 
برای مدت دو ســال و بنشانی ارومیه، بلوار شهید باهنر نرسیده به تقاطع شهید ذاکر پروژه 198 
واحدی حکمت ارومیه، جنب جایگاه CNG کدپستی 1466657673 انتخاب گردید.           
)اداره کل ثبت اسناد واملاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه( شناسه آگهی: )475792(

آگهی تغییرات شرکت دیاکو مسیر تجارت با مسئولیت محدود به 
شماره ثبت ۲۴۹۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰7۲۱۸65۲ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العاده مــورخ 1398/2/15 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: 1- شــرکت مزبور منحل گردید. 2- آقای حسین شرفی به آدرس 
مهاباد تپه قاضی کوچه شــقایق 9 کوچه شماره 7 پلاک 1 طبقه همکف و کدپستی 

5914749929 به سمت مدیر تصفیه به مدت دو سال انتخاب شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مهاباد شناسه آگهی: )473298(

آگهی تغییرات  شرکت باغ بهشت حمزه خوی با مسئولیت محدود
 به شماره ثبت  ۱75۰ و شناسه ملی ۱۰۸6۱۹5۴۸۹۴ 

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/9/7 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- خانم نگین 
عباداله زاده به کد ملی )2790311390( به ســمت عضــو و رئیس هیئت مدیره و خانم صدیقه 
قره باغی اقدم به کد ملی )2800383933( به سمت عضو و مدیرعامل به مدت نامحدود تعیین 
و انتخاب شدند. 2- امضاء کلیه اسناد مالی و چک ها و قراردادها و اسناد تعهدآور و اوراق عادی 

و اداری به تنهائی با مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری خوی شناسه آگهی: )473299(


